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VERBALE DI GARA TELEMATICA N. 20 DEL 21/04/2021 
(Ai sensi dell’art.60 del D.lgs.50/2016 e ss.mm. e ii) 

 
Riqualificazione urbana in funzione della presenza di aree degradate, nella frazione Bafia. II Stralcio (1° e 2° 

lotto)". CUP:J89J17000230001 - CIG: 82991367AD. 

 
Il giorno ventuno del mese di Aprile dell'anno Duemilaventuno, alle ore 15:00, in  modalità on-line da remoto,  a 

seguito convocazione da parte del presidente della CUC Ing. Salvatore Ferrara, si è riunito il Seggio di Gara di cui alla 

determinazione nr. 8 del 26/10/2020 che è così composto: Seggio di gara: 

• Ing. Salvatore Ferrara Responsabile CUC - Presidente; 

• Sig.ra Recupero Domenica – componente – Istruttore Amministrativo – Comune di Fondachelli Fantina; 

• Sig.ra Alesci Maria - componente – Istruttore Amministrativo – Comune di Terme Vigliatore. 

• Sig. Zanghì Carmelo – componente- Istruttore Tecnico – Comune di Rodì Milici; 

• Sig. Fugazzotto Sebastiano – che funge anche da segretario verbalizzante– Comune di Castroreale. 

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione 

delle gare, attivata dal ASMEL ASSOCIAZIONE (Net4Market). 

Il Presidente della seduta di gara, tenuto conto dell’annullamento in Autotutela della Determinazione n. 15 del 

12.04.2021, da inizio, così come previsto nella Determina n. 20 del 19.04.2021, al riesame dei calcoli ai fini della 

proposta di aggiudicazione definitiva e premette: 

- Che il calcolo per la determinazione della soglia di anomalia e quindi della proposta di 

aggiudicazione, verrà fatto seguendo scrupolosamente e minuziosamente quanto recita l’art. 97 del D.L. 

50/2016 e ss.mm.ii., avvalendosi dell’ausilio di opportuni software;  

- Che con determina a contrarre n.73 del 26/05/2020 il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Manutentivo 

Infrastrutturale del Comune di Castroreale Ing. Antonino Conti Nibali, ha demandato alla Centrale Unica di 

Committenza dell’Unione dei Comuni “Valle del Patrì” di avviare mediante esperimento di procedura aperta ai sensi 

dell’art.nr. 60 del D.lgs. 50/2016 e s.mm. e ii e con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo di cui all’art. nr.95  

comma 4 lett.a) per l’affidamento dei lavori di “Riqualificazione urbana in funzione della presenza di aree 

degradate, nella frazione Bafia. II Stralcio (1° e 2° lotto)". Riqualificazione urbana in   funzione della 

presenza di aree degradate, nella frazione Bafia. II Stralcio (1° e 2° lotto)"; 

- Che il Responsabile della CUC con determina n. 2 del 15/07/2020 nell’approvare lo schema del bando e 

disciplinare di gara ha precisato che si procederà ad espletare la procedura di gara mediante procedura aperta ai sensi 

ddell’art.60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art.95 comma 4 lett.a) e dell’art. 

4 della L.R. 13 del 19 Luglio 2019; 

Categorie di lavori: 

• OG3 classifica III - € 1.015.333,06 

• OG10 classifica III - € 540.097,19 

- Che il predetto bando di gara è stato pubblicato: 

➢ per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana; 

➢ per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana serie speciale relativa ai contratti pubblici; 

➢ per estratto su uno dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su uno a maggiore diffusione locale nel 

luogo ove si esegue il contratto; 

➢ sulla piattaforma ANAC; 

➢ sul sito del ministero delle Infrastrutture; 

➢ sul profilo del committente www.comune.costroreale.me.it sezione bandi e gare; 

➢ sul profilo della CUC dell’unione dei Comuni Valle del Patrì www.unionevalledelpatri.it; 

 

http://www.comune.costroreale.me.it/
http://www.unionevalledelpatri.it/
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- Che in data 08/04/2021 alle ore 14.30 si era insediato il suddetto seggio di gara per dar seguito alle operazioni di 

gara (dopo la verifica della documentazione amministrativa di tutti gli operatori economici), con l’apertura delle 

offerte economiche. Durante le operazioni si sono verificate diversi e ripetuti problemi tecnici di natura strettamente 

informatici e di connessione internet al punto tale da non permettere la prosecuzione dei lavori e pertanto alle ore 21.00 

il Presidente ha sospeso le operazioni di gara dandone comunicazione tramite il portale (Net4Market) agli operatori 

economici partecipanti. 

- Rilevato che nel termine ultimo di ricezione offerte – Lunedì 26/10/2020 ore 09:00, sono pervenute nr. 249 plichi 

telematici; 

- Considerata la nota n. 26515 del 16/02/2021 da parte dell'Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della 

Mobilità DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO al punto D), e l'esplicitazione in merito alla sentenza n. 16/2021, 

depositata l'11 febbraio 2021 ed in corso di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale, in cui la corte costituzionale ha 

dichiarato l'illegittimità costituzionale dell'art. 4, commi 1 e 2, della Legge della Regione Siciliana 19 luglio 2019, n. 

13; 

- Considerata inoltre, la Nota da parte dell'ANAC, dove si evince che per la procedura in oggetto la categoria OG10 

(di cui veniva richiesta opportuna qualificazione) non rientra nell'ambito di applicazione degli artt. 89, comma 11 e 105, 

comma 5 del D.L. 50/2016, non risultando inserite nell'elenco delle opere superspecialistiche di cui al D.M. n. 

248/2016, con conseguente applicazione alle stesse dell'art. 1, comma 18, D.L. n. 32/2019, conv. dalla L. n. 55/2019 per 

cui il sub‐ appalto è ammesso entro la quota del 40% dell'importo complessivo dell'appalto (allegato alla presente). 

- Rilevato che, come si evince dai precedenti verbali nr. 16, 17 e 18, a seguito delle sopracitate note, la commissione 

ha riesaminato tutte quelle istanze a suo tempo escluse per mancanza del requisito richiesto, riammettendo tutti gli 

operatori economici in gara tranne l’impresa EUROVEGA COSTRUZIONE S.R.L. (in quanto ha trasmesso 

documentazione amministrativa relativa ad una gara di altro comune), dispone che si proceda all’apertura della busta 

virtuale B – Offerta Economica ed alla lettura della percentuale di ribasso offerta da ciascun dei 248 operatori rimasti in 

gara come da elenco che segue: 

 

Progr. Impresa Ammissione/Esclusione NOTE 

1 C & L Costruzioni srl AMMESSA  

2 Impresa 3B S.r.l. AMMESSA  

3 3m srl AMMESSA  

4 ACOGEN AMMESSA  

5 Agostaro Rosario srl AMMESSA  

6 ALAK SRL AMMESSA  

7 Alberti Costruzioni srl AMMESSA  

8 ALFA IMPIANTI SRL AMMESSA  

9 
ALKANTARA COSTRUZIONI 

S.R.L. 
AMMESSA 

 

10 ALMA GROUP AMMESSA  

11 ALTHEA SRL AMMESSA  

12 AMATA SRL AMMESSA  

13 AMATO COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

14 AN.CA.MA S.R.L. AMMESSA  

15 AN. CO. S.R.L. AMMESSA  

16 DITTA FAZIO ANTONINO AMMESSA  

17 
ARCAS COSTRUZIONI DI 

PERITORE ROBERTA 
AMMESSA 
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18 ARIES COSTRUZIONI SRL ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

19 ATHANOR Consorzio Stabile S.c.a AMMESSA  
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 r.l.   

20 AVENI SRL ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

21 AVERSA CATERINA SNC AMMESSA  

22 B. O. N. O. COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

23 BDF APPALTI SRL AMMESSA  

24 BECAM COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

25 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL AMMESSA  

26 BELLIA SALVATORE AMMESSA  

27 BLAS COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

28 BPV GROUP SRL AMMESSA  

29 BREDIL s.r.l. AMMESSA  

30 BUTTACI FABRIZIO AMMESSA  

31 
Impresa Costruzioni Geom. Basilio 

Buzzanca 
AMMESSA 

 

32 C.G.C. S.r.l. AMMESSA  

33 C.M.C. s.r.l. AMMESSA  

34 C.N.T. SRL AMMESSA  

35 CA.TI.FRA SRL AMMESSA  

36 CAMEDIL COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

37 
CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - 

UNPERSONALE 
AMMESSA 

 

38 CASTROVINCI BASILIO S.R.L. AMMESSA  

39 
Cav. Girolamo Guercia Costruzioni 

SRL 
AMMESSA 

 

40 CEDIT SRL AMMESSA  

41 CHIOFALO GROUP SRL AMMESSA  

42 CICERO ANTONINO AMMESSA  

43 CISAF SRL AMMESSA  

44 CO.ANT. s.r.l. AMMESSA  

45 CO.E.PE. SRL AMMESSA  

46 CO.GEN.AP. s.r.l. AMMESSA  

47 CO.GER. S.R.L. AMMESSA  

48 CO.VIR. SRL AMMESSA  

49 
COESTRA S.r.l. - COSTRUZIONI 

EDILI STRADALI 
AMMESSA 

 

50 COGECA SRL AMMESSA  

51 COGESP SRL UNIPERSONALE AMMESSA  

52 COLORAMI SRL AMMESSA  
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53 CONOR SRL AMMESSA  

54 CONPAT S.C. A R.L. AMMESSA  

55 CONSORZIO ARTEK AMMESSA  

56 
CONSORZIO INNOVA SOCIETA' 

COOPERATIVA 
AMMESSA 

 

57 
CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' 

COOPERATIVA 
AMMESSA 

 

58 Consorzio Ionico Soc. Cons. arl AMMESSA  

59 CONSORZIO SIMPLEX AMMESSA  

60 
CONSORZIO STABILE ADUNO 

SRL 
AMMESSA 

 

61 AGORA AMMESSA  

62 CSA AMMESSA  

63 AURORA Consorzio Stabile AMMESSA  

64 Consorzio Stabile CO.SVIP. AMMESSA  

65 Consorzio Stabile Concordia AMMESSA  

66 CONSORZIO STABILE AMMESSA  

67 Consorzio stabile F2D AMMESSA  

68 Consorzio Stabile Infra.Tec scarl AMMESSA  

69 Consorzio Stabile MEDIL SC ARL AMMESSA  

70 
Consorzio Stabile Progettisti 

Costruttori 
AMMESSA 

 

71 Consorzio Stabile Santa Chiara AMMESSA  

72 Consorzio Stabile Teorema S.c.a.r.l. AMMESSA  

73 
CONSORZIO STABILE VITRUVIO 

S.C.A.R.L. 
AMMESSA 

 

74 COSTRUCTA PLUS S.r.l. AMMESSA  

75 COREPP S.r.l. AMMESSA  

76 COSEDIL spa AMMESSA  

77 
COSMAK SRL - SOCIETA' 

UNIPERSONALE 
AMMESSA 

 

78 
COSTRUBO SOCIETA 

COOPERATIVA 
AMMESSA 

 

 

 
 

79 

 

 
 

COSTRUZIONI 1884 SRLS 

 

 
 

ESCLUSA 

Il file dell’offerta 

economica risulta 

danneggiato ed è 

stato impossibile 

visualizzarlo anche 

a seguito tentativi 

su alto PC 

80 
IMPRESA COSTRUZIONI 

ING.PRIOLO ROBERTO UNIP. 
AMMESSA 
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 S.R.L.   

81 Costruzioni Generali MAZZEO s.r.l. AMMESSA  

82 
COSTRUZIONI GENERALI E 

SERVIZI DI INGEGNERIA SRL 
AMMESSA 

 

83 
COSTRUZIONI PERRONE SRL 

02866660802 02866660802 
AMMESSA 

 

84 Criscenzo Costruzioni S.r.l. AMMESSA  

85 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

86 D'Alberti Giuseppe AMMESSA  

87 D'ANNA GIUSEPPE AMMESSA  

88 D.L. COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

89 
D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI 

S.R.L. 
AMMESSA 

 

90 DAMIGA S.R.L. IMPRESA EDILE AMMESSA  

91 
DEL SOLE SOCIETA' 

COOPERATIVA 
AMMESSA 

 

92 Demetra Lavori SRL AMMESSA  

93 DI NICA Costruzioni s.r.l. AMMESSA  

94 DI PIAZZA FRANCESCO AMMESSA  

95 DI PIAZZA SRL AMMESSA  

96 DIVA SRL AMMESSA  

97 Dolmen AMMESSA  

98 
"Domus Aurea - Consorzio Stabile - 

S.C. a R.L." 
AMMESSA 

 

99 DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l. AMMESSA  

100 ECOEDIST SRL F.LLI STARVAGGI AMMESSA  

101 
EDIL COSTRUZIONI SICILIANA 

SRL 
AMMESSA 

 

102 EDIL SAPORITA DI SAPORITA AMMESSA  

103 edil STRADE AMMESSA  

104 
EDILCENTRO DI SIMONE 

MARCHETTA 
AMMESSA 

 

105 
EDILE V.N.A. SOCIETA' 

COOPERATIVA 
AMMESSA 

 

106 edilroad srl AMMESSA  

107 Edilzeta SpA AMMESSA  

108 Impresa Effe Costruzioni S.r.l. ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

109 EFFEPI S.r.l. AMMESSA  

110 EL.DA Costruzioni S.r.l. unipersonale AMMESSA  
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111 ELCAL SRL AMMESSA  

112 emmecci srl AMMESSA  

113 Eredi Geraci Salvatore srl AMMESSA  

114 erregi costruzioni srls AMMESSA  

115 
ESSEQUATTRO COSTRUZIONI 

S.R.L. 
AMMESSA 

 

117 
IMPRESA EDILE F.LLI 

MICCIULLA S.N.C. 
AMMESSA 

 

118 F.A.E. COSTRUZIONE AMMESSA  

119 F.LLI ANASTASI srl AMMESSA  

120 FAREL IMPIANTI S.r.l. AMMESSA  

121 FENIX CONSORZIO STABILE Scarl AMMESSA  

122 FERRARA s.r.l. AMMESSA  

123 
Impresa Edile Stradale FERRARA 

SALVATORE S.R.L. 
AMMESSA 

 

124 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

125 Fratelli Matranga Srl ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

126 Fratelli Musso srl AMMESSA  

127 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

128 G.F. COSTRUZIONI srl AMMESSA  

129 
G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE 

PROIETTO S.A.S. 
AMMESSA 

 

130 Giangilmpianti SRL AMMESSA  

131 GEAM S.R.L. AMMESSA  

132 GEMIS SRL AMMESSA  

133 GENCO SRL AMMESSA  

134 Consorzio Stabile GPT s.c.a.r.l. AMMESSA  

135 GEO - AMBIENTE SRL AMMESSA  

136 GEO.MAR. S.R.L. - INGEGNERIA & AMMESSA  

137 GeoDesia s.r.l. AMMESSA  

138 GESAF SRL AMMESSA  

139 GIADA CSTRUZIONI s.r.l. AMMESSA  

140 
GIAMBRONE COSTRUZIONI 

S.R.L. 
AMMESSA 

 

141 GIMA COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

142 ginevra costruzioni s. r. l. AMMESSA  

143 GIUDICE AMMESSA  

144 
GRANDI LAVORI SCARL 

CONSORZIO 
AMMESSA 
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145 Grillo Infrastrutture s.r.l. AMMESSA  

146 GRUPPO VENERE S.R.L. AMMESSA  

147 GUARNERI SRL AMMESSA  

148 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

149 
HELIOS CONSORZIO STABILE 

S.C. A R.L. 
AMMESSA 

 

150 
I.CO.E.S. & C. S.A.S. DI 

PAPPALARDO 
AMMESSA 

 

151 
I.CO.LI. di Li Destri Giacomo & C 

s.a.s. 
AMMESSA 

 

152 IET SOCIETA' COOPERATIVA AMMESSA  

153 I.G.C. S.p.A. AMMESSA  

154 Impiger S.r.l. AMMESSA  

155 IMPREFAR S.R.L. AMMESSA  

156 Impresa Costruzioni di Anzalone Luigi AMMESSA  

157 
Impresa Edile Stradale 

CAPOBIANCO GIUSEPPE 
AMMESSA 

 

158 impresa pappalardo francesco AMMESSA  

159 IMPRESA SORBELLO ALFIO AMMESSA  

160 IMPRESCAR S.R.L. AMMESSA  

161 IMPRESIT LAVORI SRL AMMESSA  

162 INFRASTRUTTURE S.R.L. AMMESSA  

163 ING. DUE - S.r.l. AMMESSA  

164 ISOR COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

165 ITACA s.c.a r.l. AMMESSA  

166 JONICA 2001 AMMESSA  

167 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

168 
La Gardenia Costruzioni SOCIETà 

COOPERATIVA 
AMMESSA 

 

169 
LA PROSPETTIVA COSTRUZIONI 

S.A.S. DI 
AMMESSA 

 

170 LA RONDINE S.R.L. AMMESSA  

171 LANERI COSTRUZIONI AMMESSA  

172 
IMPRESA DI COSTRUZIONE 

Geom. Alfredo Laudani 
AMMESSA 

 

173 le.il costruzioni srl AMMESSA  

174 LUICAN GROUP SRL AMMESSA  

175 LUMA S.R.L. ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

176 Lutiviem s.r.l. Costruzioni Generali AMMESSA  
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177 M.R. COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

178 MA.GI. S.R.L. AMMESSA  

179 Magos Società Cooperativa AMMESSA  

180 MAI.CON. GROUP SRL AMMESSA  

181 MAMMANA MICHELANGELO AMMESSA  

182 MancusImmobiliare srl AMMESSA  

183 mangiapane conglomerati s.r.l. AMMESSA  

184 Marino Rosario AMMESSA  

185 MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

186 MI.CO. S.R.L. AMMESSA  

187 miano mario AMMESSA  

188 
New Energy Group a socio unico 

S.R.L. 
ESCLUSA 

Mancanza file 

offerta economica 

189 NT COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

190 Nuovaedil di Rizzo Giuseppe AMMESSA  

191 OCEANIA RESTAURI SRL AMMESSA  

192 Opera Appalti s.r.l. AMMESSA  

193 P&G Costruzioni s.r.l. AMMESSA  

194 P.I.C.A. srl AMMESSA  

195 P. M. COSTRUZIONI srl AMMESSA  

196 PAGANO COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

197 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS AMMESSA  

198 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

199 PAM SRL AMMESSA  

200 PAMPALONE SRL AMMESSA  

201 
PANGEA CONSORZIO STABILE 

SCARL 
AMMESSA 

 

202 PARISI Vincenzo Costruzioni S.r.l. AMMESSA  

203 
Impresa PASCAL COSTRUZIONI 

SRL 
AMMESSA 

 

204 Peloritana Appalti S.r.l.U. AMMESSA  

205 pia srls AMMESSA  

206 PITAGORA SRL AMMESSA  

207 POLLARA CASTRENZE S.R.L. AMMESSA  

208 PORTO COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

209 PRESTI SRL AMMESSA  

210 PRO.CO.GE.IM. s.r.l. AMMESSA  

211 PROGRESSO GROUP S.R.L. AMMESSA  

212 puca costruzioni srl AMMESSA  
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213 PUMA S.R.L. AMMESSA  

214 RE.CO.GE. S.r.l. ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

215 RE.CO.IM. s.r.l. AMMESSA  

216 REDIAL S.R.L. AMMESSA  

217 
RESTIVO COSTRUZIONI SRL a 

socio unico 
AMMESSA 

 

218 
RIGGI GROUP DI RIGGI 

VINCENZO E 
AMMESSA 

 

219 Impr. Russo Costruzioni s.r.l. AMMESSA  

220 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL AMMESSA  

221 S.M.SRL AMMESSA  

222 
SA.GI. COSTRUZIONI SAS di 

Sapienza 
AMMESSA 

 

223 SA.MA. S.r.l. AMMESSA  

224 SAN FRANCESCO S.R.L. AMMESSA  

225 SANTISE COSTRUZIONI SRL AMMESSA  

226 SGPL SRL AMMESSA  

227 
SGRO' GEO. ALBERTO ALVARO 

DANIELE 
AMMESSA 

 

228 SISTEMI COSTRUTTIVI EDILI AMMESSA  

229 SICILSYSTEM S.R.L. AMMESSA  

230 SO.GE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L. AMMESSA  

231 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L. ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

232 Soter srl AMMESSA  

233 spallina lucio s.r.l. AMMESSA  

234 TE.CLA. SRL AMMESSA  

235 TEAM AMMESSA  

236 TECNO EDIL SRL ESCLUSA 
Mancanza file 

offerta economica 

237 TECNO GROUP SRL AMMESSA  

238 TC Tecnoteam Costruzioni S.r.l. AMMESSA  

239 Torsten Costruzioni S.r.l. AMMESSA  

240 Trasporti e Movimeti Terra s.r.l. AMMESSA  

241 Trovato Martino Santo AMMESSA  

242 Vadalà Geom. Carmelo srl AMMESSA  

243 VALORI S.c. a r.l. Consorzio Stabile AMMESSA  

244 VI.BA. S.r.l. AMMESSA  

245 Vivai BARRETTA Garden AMMESSA  



11  

246 vullo antonio s.r.l. AMMESSA  

247 VULLO CALOGERO AMMESSA  

248 ZA.RA. SRL AMMESSA  

249 EDIL VINCENT S.r.l. AMMESSA  

 

Dunque gli Operatori Economici rimasti in gara, dopo la verifica della busta virtuale B – Offerta Economica, sono 238; 

si procede a questo punto all’aggiudicazione come sotto riportato: 

RIEPILOGO PROCEDURA GARA 

 

RIBASSI IMPRESE AMMESSE (238) IN ORDINE CRESCENTE 

Progressivo Impresa % Ribasso 

178 MA.GI. S.R.L. 17,2100 

119 F.LLI ANASTASI srl 17,5550 

53 CONOR SRL 17,6100 

100 ECOEDIST SRL F.LLI STARVAGGI 17,6400 

184 Marino Rosario 17,6500 

161 IMPRESIT LAVORI SRL 17,6700 

160 IMPRESCAR S.R.L. 17,7600 

211 PROGRESSO GROUP S.R.L. 17,7700 

91 DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 17,7900 

93 DI NICA Costruzioni s.r.l. 17,8100 

154 Impiger S.r.l. 17,8100 

107 Edilzeta SpA 17,8600 

27 BLAS COSTRUZIONI S.R.L. 17,8900 

95 DI PIAZZA SRL 17,8900 

128 G.F. COSTRUZIONI srl 17,9300 

130 Giangilmpianti SRL 17,9900 

35 CA.TI.FRA SRL 18,0400 

247 VULLO CALOGERO 18,0400 

163 ING. DUE - S.r.l. 18,1000 

235 TEAM 18,1300 

206 PITAGORA SRL 18,1900 

102 EDIL SAPORITA DI SAPORITA 18,2000 

139 GIADA CSTRUZIONI s.r.l. 18,2100 

243 VALORI S.c. a r.l. Consorzio Stabile 18,2200 

213 PUMA S.R.L. 18,2300 

10 ALMA GROUP 18,2370 

246 vullo antonio s.r.l. 18,2400 
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155 IMPREFAR S.R.L. 18,3500 

68 Consorzio Stabile Infra.Tec scarl 18,3600 

162 INFRASTRUTTURE S.R.L. 18,3800 

199 PAM SRL 18,3900 

66 CONSORZIO STABILE 18,4040 

146 GRUPPO VENERE S.R.L. 18,4200 

248 ZA.RA. SRL 18,4200 

112 emmecci srl 18,4300 

221 S.M.SRL 18,4300 

31 Impresa Costruzioni Geom. Basilio Buzzanca 18,5800 

47 CO.GER. S.R.L. 18,6000 

39 Cav. Girolamo Guercia Costruzioni SRL 18,7000 

92 Demetra Lavori SRL 18,7100 

224 SAN FRANCESCO S.R.L. 18,7300 

136 GEO.MAR. S.R.L. - INGEGNERIA & 18,7400 

216 REDIAL S.R.L. 18,8200 

242 Vadalà Geom. Carmelo srl 18,8200 

172 IMPRESA DI COSTRUZIONE Geom. Alfredo Laudani 18,8410 

89 D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 18,8500 

72 Consorzio Stabile Teorema S.c.a.r.l. 18,8700 

197 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 18,8800 

239 Torsten Costruzioni S.r.l. 18,8900 

45 CO.E.PE. SRL 18,9100 

105 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 18,9400 

222 SA.GI. COSTRUZIONI SAS di Sapienza 18,9800 

15 AN. CO. S.R.L. 18,9900 

82 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL 18,9900 

189 NT COSTRUZIONI SRL 18,9900 

147 GUARNERI SRL 19,0100 

158 impresa pappalardo francesco 19,0200 

99 DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l. 19,0400 

84 Criscenzo Costruzioni S.r.l. 19,0800 

113 Eredi Geraci Salvatore srl 19,0800 

64 Consorzio Stabile CO.SVIP. 19,1100 

237 TECNO GROUP SRL 19,1150 

173 le.il costruzioni srl 19,1200 

194 P.I.C.A. srl 19,1380 

23 BDF APPALTI SRL 19,1600 
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24 BECAM COSTRUZIONI SRL 19,1700 

114 erregi costruzioni srls 19,1800 

159 IMPRESA SORBELLO ALFIO 19,1800 

182 MancusImmobiliare srl 19,1890 

156 Impresa Costruzioni di Anzalone Luigi 19,1900 

1 C & L Costruzioni srl 19,2100 

32 C.G.C. S.r.l. 19,2200 

88 D.L. COSTRUZIONI SRL 19,2200 

133 GENCO SRL 19,2400 

49 COESTRA S.r.l. - COSTRUZIONI EDILI STRADALI 19,2600 

118 F.A.E. COSTRUZIONE 19,2600 

78 COSTRUBO SOCIETA COOPERATIVA 19,2700 

97 Dolmen 19,2800 

26 BELLIA SALVATORE 19,3300 

191 OCEANIA RESTAURI SRL 19,3300 

232 Soter srl 19,3300 

2 Impresa 3B S.r.l. 19,3400 

5 Agostaro Rosario srl 19,3400 

141 GIMA COSTRUZIONI SRL 19,3600 

186 MI.CO. S.R.L. 19,3700 

71 Consorzio Stabile Santa Chiara 19,3800 

7 Alberti Costruzioni srl 19,3900 

69 Consorzio Stabile MEDIL SC ARL 19,3900 

76 COSEDIL spa 19,3900 

226 SGPL SRL 19,3970 

14 AN.CA.MA S.R.L. 19,4100 

85 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 19,4100 

9 ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 19,4300 

195 P. M. COSTRUZIONI srl 19,4400 

145 Grillo Infrastrutture s.r.l. 19,4500 

110 EL.DA Costruzioni S.r.l. unipersonale 19,4650 

30 BUTTACI FABRIZIO 19,4800 

25 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 19,4900 

58 Consorzio Ionico Soc. Cons. arl 19,5100 

244 VI.BA. S.r.l. 19,5200 

34 C.N.T. SRL 19,5233 

166 JONICA 2001 19,5300 

202 PARISI Vincenzo Costruzioni S.r.l. 19,5400 
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4 ACOGEN 19,5500 

74 COSTRUCTA PLUS S.r.l. 19,5600 

86 D'Alberti Giuseppe 19,5600 

205 pia srls 19,5742 

40 CEDIT SRL 19,5800 

70 Consorzio Stabile Progettisti Costruttori 19,5800 

140 GIAMBRONE COSTRUZIONI S.R.L. 19,6000 

122 FERRARA s.r.l. 19,6100 

225 SANTISE COSTRUZIONI SRL 19,6200 

56 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 19,6300 

167 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 19,6700 

8 ALFA IMPIANTI SRL 19,6800 

245 Vivai BARRETTA Garden 19,7100 

129 G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO S.A.S. 19,7200 

219 Impr. Russo Costruzioni s.r.l. 19,7200 

81 Costruzioni Generali MAZZEO s.r.l. 19,7400 

127 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 19,7600 

21 AVERSA CATERINA SNC 19,8000 

120 FAREL IMPIANTI S.r.l. 19,8100 

227 SGRO' GEO. ALBERTO ALVARO DANIELE 19,8300 

220 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL 19,8600 

94 DI PIAZZA FRANCESCO 19,8700 

157 Impresa Edile Stradale CAPOBIANCO GIUSEPPE 19,8700 

183 mangiapane conglomerati s.r.l. 19,8700 

109 EFFEPI S.r.l. 19,8900 

144 GRANDI LAVORI SCARL CONSORZIO 19,8900 

134 Consorzio Stabile GPT s.c.a.r.l. 19,9000 

170 LA RONDINE S.R.L. 19,9000 

192 Opera Appalti s.r.l. 19,9100 

63 AURORA Consorzio Stabile 19,9200 

149 HELIOS CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 19,9600 

117 IMPRESA EDILE F.LLI MICCIULLA S.N.C. 19,9700 

137 GeoDesia s.r.l. 19,9800 

200 PAMPALONE SRL 19,9800 

151 I.CO.LI. di Li Destri Giacomo & C s.a.s. 19,9900 

198 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL 19,9900 

60 CONSORZIO STABILE ADUNO SRL 20,0600 

241 Trovato Martino Santo 20,0700 
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142 ginevra costruzioni s. r. l. 20,0900 

209 PRESTI SRL 20,0900 

29 BREDIL s.r.l. 20,1100 

131 GEAM S.R.L. 20,1200 

143 GIUDICE 20,1230 

52 COLORAMI SRL 20,1400 

3 3m srl 20,1500 

55 CONSORZIO ARTEK 20,1600 

67 Consorzio stabile F2D 20,1600 

135 GEO - AMBIENTE SRL 20,1700 

33 C.M.C. s.r.l. 20,1800 

57 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 20,2000 

22 B. O. N. O. COSTRUZIONI SRL 20,2100 

80 IMPRESA COSTRUZIONI ING.PRIOLO ROBERTO UNIP. S.R.L. 20,2100 

123 Impresa Edile Stradale FERRARA SALVATORE S.R.L. 20,2100 

37 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNPERSONALE 20,2300 

171 LANERI COSTRUZIONI 20,2300 

181 MAMMANA MICHELANGELO 20,2650 

96 DIVA SRL 20,2700 

240 Trasporti e Movimeti Terra s.r.l. 20,2900 

61 AGORA 20,3000 

164 ISOR COSTRUZIONI S.R.L. 20,3100 

218 RIGGI GROUP DI RIGGI VINCENZO E 20,3200 

98 "Domus Aurea - Consorzio Stabile - S.C. a R.L." 20,3300 

77 COSMAK SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 20,3456 

169 LA PROSPETTIVA COSTRUZIONI S.A.S. DI 20,3500 

12 AMATA SRL 20,3790 

101 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 20,3800 

138 GESAF SRL 20,3843 

193 P&G Costruzioni s.r.l. 20,3900 

176 Lutiviem s.r.l. Costruzioni Generali 20,4500 

238 TC Tecnoteam Costruzioni S.r.l. 20,4750 

223 SA.MA. S.r.l. 20,4850 

165 ITACA s.c.a r.l. 20,4900 

230 SO.GE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L. 20,5100 

196 PAGANO COSTRUZIONI S.R.L. 20,5300 

62 CSA 20,5400 

148 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 20,5400 
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87 D'ANNA GIUSEPPE 20,5570 

126 Fratelli Musso srl 20,5800 

41 CHIOFALO GROUP SRL 20,5900 

36 CAMEDIL COSTRUZIONI SRL 20,6300 

43 CISAF SRL 20,6300 

249 EDIL VINCENT S.r.l. 20,6500 

208 PORTO COSTRUZIONI SRL 20,6800 

73 CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.A.R.L. 20,6900 

153 I.G.C. S.p.A. 20,7000 

50 COGECA SRL 20,7200 

124 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL 20,7230 

174 LUICAN GROUP SRL 20,7300 

46 CO.GEN.AP. s.r.l. 20,7400 

152 IET SOCIETA' COOPERATIVA 20,7400 

187 miano mario 20,7400 

228 SISTEMI COSTRUTTIVI EDILI 20,7500 

19 ATHANOR Consorzio Stabile S.c.a r.l. 20,7600 

83 COSTRUZIONI PERRONE SRL 02866660802 02866660802 20,7600 

168 La Gardenia Costruzioni SOCIETà COOPERATIVA 20,7900 

44 CO.ANT. s.r.l. 20,8000 

229 SICILSYSTEM S.R.L. 20,8400 

111 ELCAL SRL 20,8500 

17 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA 20,8700 

190 Nuovaedil di Rizzo Giuseppe 20,8700 

121 FENIX CONSORZIO STABILE Scarl 20,8900 

215 RE.CO.IM. s.r.l. 20,8900 

212 puca costruzioni srl 20,8975 

179 Magos Società Cooperativa 20,9500 

204 Peloritana Appalti S.r.l.U. 20,9571 

217 RESTIVO COSTRUZIONI SRL a socio unico 20,9700 

38 CASTROVINCI BASILIO S.R.L. 20,9800 

48 CO.VIR. SRL 21,0900 

11 ALTHEA SRL 21,1000 

75 COREPP S.r.l. 21,1000 

203 Impresa PASCAL COSTRUZIONI SRL 21,1050 

51 COGESP SRL UNIPERSONALE 21,1100 

207 POLLARA CASTRENZE S.R.L. 21,1100 

177 M.R. COSTRUZIONI SRL 21,1300 
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106 edilroad srl 21,1436 

185 MARTINA COSTRUZIONI S.R.L. 21,1700 

90 DAMIGA S.R.L. IMPRESA EDILE 21,1800 

233 spallina lucio s.r.l. 21,2900 

115 ESSEQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. 21,3300 

180 MAI.CON. GROUP SRL 21,3600 

65 Consorzio Stabile Concordia 21,4300 

201 PANGEA CONSORZIO STABILE SCARL 21,5600 

104 EDILCENTRO DI SIMONE MARCHETTA 21,6800 

16 DITTA FAZIO ANTONINO 21,8200 

132 GEMIS SRL 22,6800 

42 CICERO ANTONINO 22,8200 

28 BPV GROUP SRL 23,2600 

150 I.CO.E.S. & C. S.A.S. DI PAPPALARDO 24,7350 

103 edil STRADE 24,8130 

13 AMATO COSTRUZIONI SRL 25,3800 

210 PRO.CO.GE.IM. s.r.l. 25,5200 

54 CONPAT S.C. A R.L. 28,5100 

6 ALAK SRL 30,1200 

59 CONSORZIO SIMPLEX 31,3800 

234 TE.CLA. SRL 32,4600 

 

Si procede con il taglio delle ali ai fini del calcolo della media delle offerte. Si vanno ad escludere 

fittiziamente il 10% delle offerte di minor ribasso ed il 10% delle offerte di maggior ribasso. 

 

N° offerte di minor ribasso da escludere = 10% di 238 = 24 (arrotondando all'unità superiore) 

N° offerte di maggior ribasso da escludere = 10% di 238 = 24 (arrotondando all'unità superiore) 

 

Pertanto, dopo il taglio delle ali tramite METODO DEL BLOCCO UNITARIO, a seguito di eventuale 

trascinamento (così come previsto dall’art.97 nel caso in cui ci sono offerte con uguale valore), le 

offerte rimanenti ai fini del calcolo della media sono 186: 

Progressivo Impresa % Ribasso 

155 IMPREFAR S.R.L. 18,3500 

68 CONSORZIO STABILE INFRA.TEC SCARL 18,3600 

162 INFRASTRUTTURE S.R.L. 18,3800 

199 PAM SRL 18,3900 

66 CONSORZIO STABILE 18,4040 

146 GRUPPO VENERE S.R.L. 18,4200 

248 ZA.RA. SRL 18,4200 
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112 EMMECCI SRL 18,4300 

221 S.M.SRL 18,4300 

31 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. BASILIO BUZZANCA 18,5800 

47 CO.GER. S.R.L. 18,6000 

39 CAV. GIROLAMO GUERCIA COSTRUZIONI SRL 18,7000 

92 DEMETRA LAVORI SRL 18,7100 

224 SAN FRANCESCO S.R.L. 18,7300 

136 GEO.MAR. S.R.L. - INGEGNERIA & 18,7400 

216 REDIAL S.R.L. 18,8200 

242 VADALÀ GEOM. CARMELO SRL 18,8200 

172 IMPRESA DI COSTRUZIONE GEOM. ALFREDO LAUDANI 18,8410 

89 D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 18,8500 

72 CONSORZIO STABILE TEOREMA S.C.A.R.L. 18,8700 

197 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 18,8800 

239 TORSTEN COSTRUZIONI S.R.L. 18,8900 

45 CO.E.PE. SRL 18,9100 

105 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 18,9400 

222 SA.GI. COSTRUZIONI SAS DI SAPIENZA 18,9800 

15 AN. CO. S.R.L. 18,9900 

82 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL 18,9900 

189 NT COSTRUZIONI SRL 18,9900 

147 GUARNERI SRL 19,0100 

158 IMPRESA PAPPALARDO FRANCESCO 19,0200 

99 DUE ESSE COSTRUZIONI S.R.L. 19,0400 

84 CRISCENZO COSTRUZIONI S.R.L. 19,0800 

113 EREDI GERACI SALVATORE SRL 19,0800 

64 CONSORZIO STABILE CO.SVIP. 19,1100 

237 TECNO GROUP SRL 19,1150 

173 LE.IL COSTRUZIONI SRL 19,1200 

194 P.I.C.A. SRL 19,1380 

23 BDF APPALTI SRL 19,1600 

24 BECAM COSTRUZIONI SRL 19,1700 

114 ERREGI COSTRUZIONI SRLS 19,1800 

159 IMPRESA SORBELLO ALFIO 19,1800 

182 MANCUSIMMOBILIARE SRL 19,1890 

156 IMPRESA COSTRUZIONI DI ANZALONE LUIGI 19,1900 

1 C & L COSTRUZIONI SRL 19,2100 

32 C.G.C. S.R.L. 19,2200 
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88 D.L. COSTRUZIONI SRL 19,2200 

133 GENCO SRL 19,2400 

49 COESTRA S.R.L. - COSTRUZIONI EDILI STRADALI 19,2600 

118 F.A.E. COSTRUZIONE 19,2600 

78 COSTRUBO SOCIETA COOPERATIVA 19,2700 

97 DOLMEN 19,2800 

26 BELLIA SALVATORE 19,3300 

191 OCEANIA RESTAURI SRL 19,3300 

232 SOTER SRL 19,3300 

2 IMPRESA 3B S.R.L. 19,3400 

5 AGOSTARO ROSARIO SRL 19,3400 

141 GIMA COSTRUZIONI SRL 19,3600 

186 MI.CO. S.R.L. 19,3700 

71 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA 19,3800 

7 ALBERTI COSTRUZIONI SRL 19,3900 

69 CONSORZIO STABILE MEDIL SC ARL 19,3900 

76 COSEDIL SPA 19,3900 

226 SGPL SRL 19,3970 

14 AN.CA.MA S.R.L. 19,4100 

85 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 19,4100 

9 ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 19,4300 

195 P. M. COSTRUZIONI SRL 19,4400 

145 GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 19,4500 

110 EL.DA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 19,4650 

30 BUTTACI FABRIZIO 19,4800 

25 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 19,4900 

58 CONSORZIO IONICO SOC. CONS. ARL 19,5100 

244 VI.BA. S.R.L. 19,5200 

34 C.N.T. SRL 19,5233 

166 JONICA 2001 19,5300 

202 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI S.R.L. 19,5400 

4 ACOGEN 19,5500 

74 COSTRUCTA PLUS S.R.L. 19,5600 

86 D'ALBERTI GIUSEPPE 19,5600 

205 PIA SRLS 19,5742 

40 CEDIT SRL 19,5800 

70 CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI 19,5800 

140 GIAMBRONE COSTRUZIONI S.R.L. 19,6000 
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122 FERRARA S.R.L. 19,6100 

225 SANTISE COSTRUZIONI SRL 19,6200 

56 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 19,6300 

167 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 19,6700 

8 ALFA IMPIANTI SRL 19,6800 

245 VIVAI BARRETTA GARDEN 19,7100 

129 G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO S.A.S. 19,7200 

219 IMPR. RUSSO COSTRUZIONI S.R.L. 19,7200 

81 COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. 19,7400 

127 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 19,7600 

21 AVERSA CATERINA SNC 19,8000 

120 FAREL IMPIANTI S.r.l. 19,8100 

227 SGRO' GEO. ALBERTO ALVARO DANIELE 19,8300 

220 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL 19,8600 

94 DI PIAZZA FRANCESCO 19,8700 

157 IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO GIUSEPPE 19,8700 

183 MANGIAPANE CONGLOMERATI S.R.L. 19,8700 

109 EFFEPI S.r.l. 19,8900 

144 GRANDI LAVORI SCARL CONSORZIO 19,8900 

134 CONSORZIO STABILE GPT S.C.A.R.L. 19,9000 

170 LA RONDINE S.R.L. 19,9000 

192 OPERA APPALTI S.R.L. 19,9100 

63 AURORA Consorzio Stabile 19,9200 

149 HELIOS CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 19,9600 

117 IMPRESA EDILE F.LLI MICCIULLA S.N.C. 19,9700 

137 GEODESIA S.R.L. 19,9800 

200 PAMPALONE SRL 19,9800 

151 I.CO.LI. di Li Destri Giacomo & C s.a.s. 19,9900 

198 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL 19,9900 

60 CONSORZIO STABILE ADUNO SRL 20,0600 

241 TROVATO MARTINO SANTO 20,0700 

142 GINEVRA COSTRUZIONI S. R. L. 20,0900 

209 PRESTI SRL 20,0900 

29 BREDIL s.r.l. 20,1100 

131 GEAM S.R.L. 20,1200 

143 GIUDICE 20,1230 

52 COLORAMI SRL 20,1400 

3 3M SRL 20,1500 
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55 CONSORZIO ARTEK 20,1600 

67 CONSORZIO STABILE F2D 20,1600 

135 GEO - AMBIENTE SRL 20,1700 

33 C.M.C. s.r.l. 20,1800 

57 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 20,2000 

22 B. O. N. O. COSTRUZIONI SRL 20,2100 

80 IMPRESA COSTRUZIONI ING.PRIOLO ROBERTO UNIP. S.R.L. 20,2100 

123 IMPRESA EDILE STRADALE FERRARA SALVATORE S.R.L. 20,2100 

37 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNPERSONALE 20,2300 

171 LANERI COSTRUZIONI 20,2300 

181 MAMMANA MICHELANGELO 20,2650 

96 DIVA SRL 20,2700 

240 TRASPORTI E MOVIMETI TERRA S.R.L. 20,2900 

61 AGORA 20,3000 

164 ISOR COSTRUZIONI S.R.L. 20,3100 

218 RIGGI GROUP DI RIGGI VINCENZO E 20,3200 

98 "DOMUS AUREA - CONSORZIO STABILE - S.C. A R.L." 20,3300 

77 COSMAK SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 20,3456 

169 LA PROSPETTIVA COSTRUZIONI S.A.S. DI 20,3500 

12 AMATA SRL 20,3790 

101 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 20,3800 

138 GESAF SRL 20,3843 

193 P&G COSTRUZIONI S.R.L. 20,3900 

176 LUTIVIEM S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 20,4500 

238 TC TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. 20,4750 

223 SA.MA. S.r.l. 20,4850 

165 ITACA s.c.a r.l. 20,4900 

230 SO.GE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L. 20,5100 

196 PAGANO COSTRUZIONI S.R.L. 20,5300 

62 CSA 20,5400 

148 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 20,5400 

87 D'ANNA GIUSEPPE 20,5570 

126 FRATELLI MUSSO SRL 20,5800 

41 CHIOFALO GROUP SRL 20,5900 

36 CAMEDIL COSTRUZIONI SRL 20,6300 

43 CISAF SRL 20,6300 

249 EDIL VINCENT S.r.l. 20,6500 

208 PORTO COSTRUZIONI SRL 20,6800 
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73 CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.A.R.L. 20,6900 

153 I.G.C. S.p.A. 20,7000 

50 COGECA SRL 20,7200 

124 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL 20,7230 

174 LUICAN GROUP SRL 20,7300 

46 CO.GEN.AP. s.r.l. 20,7400 

152 IET SOCIETA' COOPERATIVA 20,7400 

187 MIANO MARIO 20,7400 

228 SISTEMI COSTRUTTIVI EDILI 20,7500 

19 ATHANOR Consorzio Stabile S.c.a r.l. 20,7600 

83 COSTRUZIONI PERRONE SRL 02866660802 02866660802 20,7600 

168 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA 20,7900 

44 CO.ANT. s.r.l. 20,8000 

229 SICILSYSTEM S.R.L. 20,8400 

111 ELCAL SRL 20,8500 

17 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA 20,8700 

190 NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE 20,8700 

121 FENIX CONSORZIO STABILE Scarl 20,8900 

215 RE.CO.IM. s.r.l. 20,8900 

212 PUCA COSTRUZIONI SRL 20,8975 

179 MAGOS SOCIETÀ COOPERATIVA 20,9500 

204 PELORITANA APPALTI S.R.L.U. 20,9571 

217 RESTIVO COSTRUZIONI SRL a socio unico 20,9700 

38 CASTROVINCI BASILIO S.R.L. 20,9800 

48 CO.VIR. SRL 21,0900 

11 ALTHEA SRL 21,1000 

75 COREPP S.r.l. 21,1000 

Totale 3.680,2180 

 

Prima cifra dopo la virgola: 2 

Seconda cifra dopo la virgola: 1 

La media delle offerte rimaste dopo il taglio delle ali è pari a 3.680,2180 / 186 = 19,78612% 

 

A questo punto si procede con il calcolo della soglia di anomalia. Tutte le offerte pari o superiori alla 

soglia saranno escluse automaticamente. 

La soglia di anomalia sarà pari alla somma della media aritmetica e dello scarto medio aritmetico, 

decrementata di un valore percentuale pari al prodotto delle prime due cifre dopo la virgola della somma 

dei ribassi calcolata, applicato allo scarto medio aritmetico. 
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Progressivo Impresa 
% 

Ribasso 
Scarto 

21 AVERSA CATERINA SNC 19,8000 0,01388 

120 FAREL IMPIANTI S.r.l. 19,8100 0,02388 

227 SGRO' GEO. ALBERTO ALVARO DANIELE 19,8300 0,04388 

220 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL 19,8600 0,07388 

94 DI PIAZZA FRANCESCO 19,8700 0,08388 

157 IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO GIUSEPPE 19,8700 0,08388 

183 MANGIAPANE CONGLOMERATI S.R.L. 19,8700 0,08388 

109 EFFEPI S.r.l. 19,8900 0,10388 

144 GRANDI LAVORI SCARL CONSORZIO 19,8900 0,10388 

134 CONSORZIO STABILE GPT S.C.A.R.L. 19,9000 0,11388 

170 LA RONDINE S.R.L. 19,9000 0,11388 

192 OPERA APPALTI S.R.L. 19,9100 0,12388 

63 AURORA CONSORZIO STABILE 19,9200 0,13388 

149 HELIOS CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 19,9600 0,17388 

117 IMPRESA EDILE F.LLI MICCIULLA S.N.C. 19,9700 0,18388 

137 GEODESIA S.R.L. 19,9800 0,19388 

200 PAMPALONE SRL 19,9800 0,19388 

151 I.CO.LI. di Li Destri Giacomo & C s.a.s. 19,9900 0,20388 

198 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL 19,9900 0,20388 

60 CONSORZIO STABILE ADUNO SRL 20,0600 0,27388 

241 TROVATO MARTINO SANTO 20,0700 0,28388 

142 GINEVRA COSTRUZIONI S. R. L. 20,0900 0,30388 

209 PRESTI SRL 20,0900 0,30388 

29 BREDIL s.r.l. 20,1100 0,32388 

131 GEAM S.R.L. 20,1200 0,33388 

143 GIUDICE 20,1230 0,33688 

52 COLORAMI SRL 20,1400 0,35388 

3 3M SRL 20,1500 0,36388 

55 CONSORZIO ARTEK 20,1600 0,37388 

67 CONSORZIO STABILE F2D 20,1600 0,37388 

135 GEO - AMBIENTE SRL 20,1700 0,38388 

33 C.M.C. s.r.l. 20,1800 0,39388 

57 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 20,2000 0,41388 

22 B. O. N. O. COSTRUZIONI SRL 20,2100 0,42388 

80 
IMPRESA COSTRUZIONI ING.PRIOLO ROBERTO UNIP. 

S.R.L. 
20,2100 0,42388 
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123 IMPRESA EDILE STRADALE FERRARA SALVATORE S.R.L. 20,2100 0,42388 

37 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNPERSONALE 20,2300 0,44388 

171 LANERI COSTRUZIONI 20,2300 0,44388 

181 MAMMANA MICHELANGELO 20,2650 0,47888 

96 DIVA SRL 20,2700 0,48388 

240 TRASPORTI E MOVIMETI TERRA S.R.L. 20,2900 0,50388 

61 AGORA 20,3000 0,51388 

164 ISOR COSTRUZIONI S.R.L. 20,3100 0,52388 

218 RIGGI GROUP DI RIGGI VINCENZO E 20,3200 0,53388 

98 "DOMUS AUREA - CONSORZIO STABILE - S.C. A R.L." 20,3300 0,54388 

77 COSMAK SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 20,3456 0,55948 

169 LA PROSPETTIVA COSTRUZIONI S.A.S. DI 20,3500 0,56388 

12 AMATA SRL 20,3790 0,59288 

101 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 20,3800 0,59388 

138 GESAF SRL 20,3843 0,59818 

193 P&G COSTRUZIONI S.R.L. 20,3900 0,60388 

176 LUTIVIEM S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 20,4500 0,66388 

238 TC TECNOTEAM COSTRUZIONI S.R.L. 20,4750 0,68888 

223 SA.MA. S.r.l. 20,4850 0,69888 

165 ITACA s.c.a r.l. 20,4900 0,70388 

230 SO.GE.MAR. COSTRUZIONI S.R.L. 20,5100 0,72388 

196 PAGANO COSTRUZIONI S.R.L. 20,5300 0,74388 

62 CSA 20,5400 0,75388 

148 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 20,5400 0,75388 

87 D'ANNA GIUSEPPE 20,5570 0,77088 

126 FRATELLI MUSSO SRL 20,5800 0,79388 

41 CHIOFALO GROUP SRL 20,5900 0,80388 

36 CAMEDIL COSTRUZIONI SRL 20,6300 0,84388 

43 CISAF SRL 20,6300 0,84388 

249 EDIL VINCENT S.r.l. 20,6500 0,86388 

208 PORTO COSTRUZIONI SRL 20,6800 0,89388 

73 CONSORZIO STABILE VITRUVIO S.C.A.R.L. 20,6900 0,90388 

153 I.G.C. S.p.A. 20,7000 0,91388 

50 COGECA SRL 20,7200 0,93388 

124 FIAMMINGO COSTRUZIONI SRL 20,7230 0,93688 

174 LUICAN GROUP SRL 20,7300 0,94388 

46 CO.GEN.AP. s.r.l. 20,7400 0,95388 

152 IET SOCIETA' COOPERATIVA 20,7400 0,95388 
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187 MIANO MARIO 20,7400 0,95388 

228 SISTEMI COSTRUTTIVI EDILI 20,7500 0,96388 

19 ATHANOR CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 20,7600 0,97388 

83 COSTRUZIONI PERRONE SRL 02866660802 02866660802 20,7600 0,97388 

168 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA 20,7900 1,00388 

44 CO.ANT. s.r.l. 20,8000 1,01388 

229 SICILSYSTEM S.R.L. 20,8400 1,05388 

111 ELCAL SRL 20,8500 1,06388 

17 ARCAS COSTRUZIONI DI PERITORE ROBERTA 20,8700 1,08388 

190 NUOVAEDIL DI RIZZO GIUSEPPE 20,8700 1,08388 

121 FENIX CONSORZIO STABILE Scarl 20,8900 1,10388 

215 RE.CO.IM. s.r.l. 20,8900 1,10388 

212 PUCA COSTRUZIONI SRL 20,8975 1,11138 

179 MAGOS SOCIETÀ COOPERATIVA 20,9500 1,16388 

204 PELORITANA APPALTI S.R.L.U. 20,9571 1,17098 

217 RESTIVO COSTRUZIONI SRL a socio unico 20,9700 1,18388 

38 CASTROVINCI BASILIO S.R.L. 20,9800 1,19388 

48 CO.VIR. SRL 21,0900 1,30388 

11 ALTHEA SRL 21,1000 1,31388 

75 COREPP S.r.l. 21,1000 1,31388 

Somma 56,54234 

 

Lo scarto medio è pari a 56,54234 / 93 = 0,60798% 

Calcolo prima soglia: 19,78612 + 0,60798 = 20,39410% 

Calcolo decremento: 2*1*0,60798 = 0,01216% 

La soglia di anomalia risulta pari a = 20,38194% 

 

La gara verrà aggiudicata al partecipante che ha presentato il ribasso maggiore inferiore alla soglia di 

anomalia. 

Dopo aver verificato eventuali esclusioni successive e/o aver effettuato opportuni sorteggi, la graduatoria 

dei primi 169 partecipanti risulta: 

Posiz. Progr. Impresa % Ribasso 

1 101 EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 20,3800 

2 12 AMATA SRL 20,3790 

3 169 LA PROSPETTIVA COSTRUZIONI S.A.S. DI 20,3500 

4 77 COSMAK SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE 20,3456 

5 98 "DOMUS AUREA - CONSORZIO STABILE - S.C. A R.L." 20,3300 

6 218 RIGGI GROUP DI RIGGI VINCENZO E 20,3200 

7 164 ISOR COSTRUZIONI S.R.L. 20,3100 

8 61 AGORA 20,3000 
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9 240 TRASPORTI E MOVIMETI TERRA S.R.L. 20,2900 

10 96 DIVA SRL 20,2700 

11 181 MAMMANA MICHELANGELO 20,2650 

12 171 LANERI COSTRUZIONI 20,2300 

13 37 CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNPERSONALE 20,2300 

14 123 IMPRESA EDILE STRADALE FERRARA SALVATORE S.R.L. 20,2100 

15 80 IMPRESA COSTRUZIONI ING.PRIOLO ROBERTO UNIP. S.R.L. 20,2100 

16 22 B. O. N. O. COSTRUZIONI SRL 20,2100 

17 57 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 20,2000 

18 33 C.M.C. s.r.l. 20,1800 

19 135 GEO - AMBIENTE SRL 20,1700 

20 67 CONSORZIO STABILE F2D 20,1600 

21 55 CONSORZIO ARTEK 20,1600 

22 3 3M SRL 20,1500 

23 52 COLORAMI SRL 20,1400 

24 143 GIUDICE 20,1230 

25 131 GEAM S.R.L. 20,1200 

26 29 BREDIL s.r.l. 20,1100 

27 209 PRESTI SRL 20,0900 

28 142 GINEVRA COSTRUZIONI S. R. L. 20,0900 

29 241 TROVATO MARTINO SANTO 20,0700 

30 60 CONSORZIO STABILE ADUNO SRL 20,0600 

31 198 PALAZZOLO COSTRUZIONI SRL 19,9900 

32 151 I.CO.LI. DI LI DESTRI GIACOMO & C S.A.S. 19,9900 

33 200 PAMPALONE SRL 19,9800 

34 137 GEODESIA S.R.L. 19,9800 

35 117 IMPRESA EDILE F.LLI MICCIULLA S.N.C. 19,9700 

36 149 HELIOS CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 19,9600 

37 63 AURORA CONSORZIO STABILE 19,9200 

38 192 OPERA APPALTI S.R.L. 19,9100 

39 170 LA RONDINE S.R.L. 19,9000 

40 134 CONSORZIO STABILE GPT S.C.A.R.L. 19,9000 

41 144 GRANDI LAVORI SCARL CONSORZIO 19,8900 

42 109 EFFEPI S.r.l. 19,8900 

43 183 MANGIAPANE CONGLOMERATI S.R.L. 19,8700 

44 157 IMPRESA EDILE STRADALE CAPOBIANCO GIUSEPPE 19,8700 

45 94 DI PIAZZA FRANCESCO 19,8700 

46 220 S.C.S. COSTRUZIONI EDILI SRL 19,8600 
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47 227 SGRO' GEO. ALBERTO ALVARO DANIELE 19,8300 

48 120 FAREL IMPIANTI S.r.l. 19,8100 

49 21 AVERSA CATERINA SNC 19,8000 

50 127 FRUSTIERI COSTRUZIONI SRL 19,7600 

51 81 COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. 19,7400 

52 219 IMPR. RUSSO COSTRUZIONI S.R.L. 19,7200 

53 129 G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO S.A.S. 19,7200 

54 245 Vivai BARRETTA Garden 19,7100 

55 8 ALFA IMPIANTI SRL 19,6800 

56 167 L.P. COSTRUZIONI S.R.L. 19,6700 

57 56 CONSORZIO INNOVA SOCIETA' COOPERATIVA 19,6300 

58 225 SANTISE COSTRUZIONI SRL 19,6200 

59 122 FERRARA s.r.l. 19,6100 

60 140 GIAMBRONE COSTRUZIONI S.R.L. 19,6000 

61 70 CONSORZIO STABILE PROGETTISTI COSTRUTTORI 19,5800 

62 40 CEDIT SRL 19,5800 

63 205 PIA SRLS 19,5742 

64 86 D'ALBERTI GIUSEPPE 19,5600 

65 74 COSTRUCTA PLUS S.r.l. 19,5600 

66 4 ACOGEN 19,5500 

67 202 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI S.R.L. 19,5400 

68 166 JONICA 2001 19,5300 

69 34 C.N.T. SRL 19,5233 

70 244 VI.BA. S.r.l. 19,5200 

71 58 CONSORZIO IONICO SOC. CONS. ARL 19,5100 

72 25 BEGEN INFRASTRUTTURE SRL 19,4900 

73 30 BUTTACI FABRIZIO 19,4800 

74 110 EL.DA COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 19,4650 

75 145 GRILLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 19,4500 

76 195 P. M. COSTRUZIONI srl 19,4400 

77 9 ALKANTARA COSTRUZIONI S.R.L. 19,4300 

78 85 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. 19,4100 

79 14 AN.CA.MA S.R.L. 19,4100 

80 226 SGPL SRL 19,3970 

81 76 COSEDIL spa 19,3900 

82 69 CONSORZIO STABILE MEDIL SC ARL 19,3900 

83 7 ALBERTI COSTRUZIONI SRL 19,3900 

84 71 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA 19,3800 
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85 186 MI.CO. S.R.L. 19,3700 

86 141 GIMA COSTRUZIONI SRL 19,3600 

87 5 AGOSTARO ROSARIO SRL 19,3400 

88 2 IMPRESA 3B S.R.L. 19,3400 

89 232 SOTER SRL 19,3300 

90 191 OCEANIA RESTAURI SRL 19,3300 

91 26 BELLIA SALVATORE 19,3300 

92 97 DOLMEN 19,2800 

93 78 COSTRUBO SOCIETA COOPERATIVA 19,2700 

94 118 F.A.E. COSTRUZIONE 19,2600 

95 49 COESTRA S.r.l. - COSTRUZIONI EDILI STRADALI 19,2600 

96 133 GENCO SRL 19,2400 

97 88 D.L. COSTRUZIONI SRL 19,2200 

98 32 C.G.C. S.r.l. 19,2200 

99 1 C & L COSTRUZIONI SRL 19,2100 

100 156 IMPRESA COSTRUZIONI DI ANZALONE LUIGI 19,1900 

101 182 MANCUSIMMOBILIARE SRL 19,1890 

102 159 IMPRESA SORBELLO ALFIO 19,1800 

103 114 ERREGI COSTRUZIONI SRLS 19,1800 

104 24 BECAM COSTRUZIONI SRL 19,1700 

105 23 BDF APPALTI SRL 19,1600 

106 194 P.I.C.A. srl 19,1380 

107 173 LE.IL COSTRUZIONI SRL 19,1200 

108 237 TECNO GROUP SRL 19,1150 

109 64 CONSORZIO STABILE CO.SVIP. 19,1100 

110 113 EREDI GERACI SALVATORE SRL 19,0800 

111 84 CRISCENZO COSTRUZIONI S.R.L. 19,0800 

112 99 DUE ESSE COSTRUZIONI s.r.l. 19,0400 

113 158 IMPRESA PAPPALARDO FRANCESCO 19,0200 

114 147 GUARNERI SRL 19,0100 

115 189 NT COSTRUZIONI SRL 18,9900 

116 82 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL 18,9900 

117 15 AN. CO. S.R.L. 18,9900 

118 222 SA.GI. COSTRUZIONI SAS di Sapienza 18,9800 

119 105 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 18,9400 

120 45 CO.E.PE. SRL 18,9100 

121 239 TORSTEN COSTRUZIONI S.R.L. 18,8900 

122 197 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 18,8800 
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123 72 CONSORZIO STABILE TEOREMA S.C.A.R.L. 18,8700 

124 89 D.S.P. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 18,8500 

125 172 IMPRESA DI COSTRUZIONE Geom. Alfredo Laudani 18,8410 

126 242 VADALÀ GEOM. CARMELO SRL 18,8200 

127 216 REDIAL S.R.L. 18,8200 

128 136 GEO.MAR. S.R.L. - INGEGNERIA & 18,7400 

129 224 SAN FRANCESCO S.R.L. 18,7300 

130 92 DEMETRA LAVORI SRL 18,7100 

131 39 CAV. GIROLAMO GUERCIA COSTRUZIONI SRL 18,7000 

132 47 CO.GER. S.R.L. 18,6000 

133 31 IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. BASILIO BUZZANCA 18,5800 

134 221 S.M.SRL 18,4300 

135 112 Emmecci Srl 18,4300 

136 248 ZA.RA. SRL 18,4200 

137 146 GRUPPO VENERE S.R.L. 18,4200 

138 66 CONSORZIO STABILE 18,4040 

139 199 PAM SRL 18,3900 

140 162 INFRASTRUTTURE S.R.L. 18,3800 

141 68 CONSORZIO STABILE INFRA.TEC SCARL 18,3600 

142 155 IMPREFAR S.R.L. 18,3500 

143 246 Vullo antonio s.r.l. 18,2400 

144 10 ALMA GROUP 18,2370 

145 213 PUMA S.R.L. 18,2300 

146 243 VALORI S.C. A R.L. CONSORZIO STABILE 18,2200 

147 139 GIADA CSTRUZIONI s.r.l. 18,2100 

148 102 EDIL SAPORITA DI SAPORITA 18,2000 

149 206 PITAGORA SRL 18,1900 

150 235 TEAM 18,1300 

151 163 ING. DUE - S.r.l. 18,1000 

152 247 VULLO CALOGERO 18,0400 

153 35 CA.TI.FRA SRL 18,0400 

154 130 GIANGILMPIANTI SRL 17,9900 

155 128 G.F. COSTRUZIONI srl 17,9300 

156 95 DI PIAZZA SRL 17,8900 

157 27 BLAS COSTRUZIONI S.R.L. 17,8900 

158 107 EDILZETA SPA 17,8600 

159 154 IMPIGER S.R.L. 17,8100 

160 93 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L. 17,8100 
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161 91 DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 17,7900 

162 211 PROGRESSO GROUP S.R.L. 17,7700 

163 160 IMPRESCAR S.R.L. 17,7600 

164 161 IMPRESIT LAVORI SRL 17,6700 

165 184 MARINO ROSARIO 17,6500 

166 100 ECOEDIST SRL F.LLI STARVAGGI 17,6400 

167 53 CONOR SRL 17,6100 

168 119 F.LLI ANASTASI srl 17,5550 

169 178 MA.GI. S.R.L. 17,2100 

 

Si aggiudica la gara, in via provvisoria, per l'importo complessivo di € 1.251.994,64, al netto del ribasso 

d'asta del 20,3800% e comprensivo di € 66.541,11 per ulteriori oneri e costi non soggetti a ribasso, alla 

ditta EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL di Favara con P.IVA 01802370847. 

 

Secondo aggiudicatario è la ditta AMATA SRL di Sant'Agata di Militello con P.IVA 03224450837, 

avente offerta di ribasso del 20,3790%. 
 

 
1l Presidente del seggio di gara alle ore 18,00 dichiara chiusa la seduta. 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, costituito da n° 30 facciate dattiloscritte che, previa lettura e conferma, 
viene come in appresso sottoscritto. 

 

Il presente verbale sarà pubblicato all'albo pretorio on-line del Comune di Castroreale, sul sito istituzionale della 

Stazione appaltante www.comune.castoreale.me.it e su quello dell''Unione dei Comuni "Valle del Patrì" 

www.unionevalledelpatri.it. 

 
 

Presidente di Gara 

F.to Ferrara Salvatore 

 

 

 
I componenti del seggio di gara. 

 

F.to Domenica Recupero  

F.to Carmelo Zanghì 

F.to Alesci Maria 

Il segretario verbalizzante  

F.to Sebastiano Fugazzotto 
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